
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 26 września 2008 r.  Nr 7
 
 

Poz. 183 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 lipca 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania pomocy 

materialnej dla doktorantów na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 165, poz. 1365) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki 
organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007 r. Nr 1 poz. 3), w związku z § 33 Regulaminu Studiów 
Doktoranckich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW nr 6B z 2006 r., poz. 102), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania pomocy materialnej dla 
doktorantów, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 14 marca 2007 r. (Monitor UW z 2007 r., Nr 3C, poz. 215), § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12 
1. Stypendium za wyniki w nauce przyznawane jest zgodnie z następującymi zasadami: 

1) kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej ustala, w porozumieniu z właściwą komisją 
stypendialną, liczbę stanowiącą nie więcej niż 20 procent doktorantów uprawnionych 
do otrzymywania stypendiów za wyniki w nauce; 

2) doktorant składa wniosek o przyznanie stypendium do dnia 15 listopada tego roku studiów, 
w którym ma pobierać stypendium; 

3) w przypadku, gdy liczba wniosków o przyznanie stypendium za wyniki w nauce jest większa 
od liczby, o której mowa w pkt 1, stypendia otrzymują doktoranci z najwyższą oceną.  

2. Ocena doktoranta dokonywana jest przez komisję stypendialną i następuje przy 
uwzględnieniu przesłanek wymienionych w § 11 odpowiednio w pkt 1 albo pkt 2. Na podstawie 
wystawionych indywidualnych ocen wnioskodawców komisja stypendialna tworzy listę rankingową.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie począwszy od roku 
akademickiego 2008/2009. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


